Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

50.000,- EUR (slovom: päťdesiattisíc EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 80/2025 zo dňa 11.06.2025, vyhotoveným znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
59.100,- EUR (slovom: päťdesiatdeväťtisícsto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

a) poznamenáva sa žaloba o nahradenie prejavu vôle podaná na Okresný súd Pezinok, sp.zn.
49C/16/2024,
b) poznamenáva sa Uznesenie Okresného súdu Pezinok sp. zn. 49C/16/2024 o neodkladnom opatrení,
c) záložné právo v prospech navrhovateľa opakovanej dražby Ivana Matušku, nar.

[...]

7770/10A Bratislava, podľa V-7088/2023,
d) záložné právo v prospech Prvá solidárna spoločnosť, a.s. Bratislava (IČO: 47898364), podľa V-
1030/2024,
e) exekučný príkaz na zriadenie exekučného záložného práva č. 393EX 438/23 (súdny exekútor Mgr.
Miroslav Lupták).

44.325,- EUR (slovom: štyridsaťštyritisíctristodvadsaťpäť EURO)Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

19.03.1982IČO/ dátum narodeniaIV.

-e) Štát

-d) PSČ-c) Názov obce

-b) Orientačné/súpisné číslo

-a) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Marek PiršelObchodné meno/meno a priezviskoI.